ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

GABINETE DA PREFEITA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2025

O Município de Queimadas, Estado da Paraíba, torna público o presente Edital de

Convocação para posse em cargo público, no dia 01 de outubro de 2025, os candidatos
abaixo relacionados:

 FISCAL DE TRIBUTOS

Nº NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 EDUARDO DE LIMA CARVALHO 0012848 1º

 FISCAL DE OBRAS

Nº NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 MAÉCIO DOS SANTOS CORDÃO 0008668 1º

Os candidatos convocados por meio deste Edital deverão comparecer no dia 01

de outubro de 2025, na Prefeitura Municipal de Queimadas – Setor Recursos
Humanos, localizada na Rua João Barbosa da Silva, nº 120 - Centro - Queimadas –
Paraíba, para posse no cargo público dos candidatos aprovados no Concurso Público para
o qual foram nomeados, no horário das 08:00h às 12:30h.

Queimadas – Paraíba, em 26 de setembro de 2025

DELUSIA BARROS DA SILVA

Prefeita Constitucional

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

LU
S

IA
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//q

ue
im

ad
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
74

1-
1F

C
B

-D
E

42
-5

29
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

74
1-

1F
C

B
-D

E
42

-5
29

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B741-1FCB-DE42-529B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DELUSIA BARROS DA SILVA (CPF 451.XXX.XXX-49) em 26/09/2025 09:20:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://queimadas.1doc.com.br/verificacao/B741-1FCB-DE42-529B

https://queimadas.1doc.com.br/verificacao/B741-1FCB-DE42-529B